
2023年 8月吉日 

荒川区剣道連盟 所属団体 御中 

 

株式会社ＡＤＥＫＡ 

法務・広報部 

 

少年柔道・剣道大会「ＡＤＥＫＡ杯」のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

「ADEKA杯」は荒川区と荒川区教育委員会にご後援（予定）をいただき、弊社が主催する少

年柔道・剣道大会として、例年荒川区内 3警察署対抗で開催しておりましたが、前回の第 20回大

会（2019年開催）より荒川柔道会・荒川区剣道連盟の加盟団体様にもご参加いただき、規模を拡

大して開催いたしました。 

コロナ禍のため、本大会の開催は 2020年より見送ってまいりましたが、本年は現状を踏まえ、 

下記日程にて開催を予定としております。 

 つきましては、貴団体の小中学生におかれましても、ご参加いただきたく、ご検討の程、宜し

くお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１．日時：   2023年 11月 23日（木）午前 9時から 13時ごろまで（予定） 

（詳細は別途ご連絡します） 

 

２．場所：   東京都立大学 荒川キャンパス体育館 

（都電、日暮里・舎人ライナー 熊野前 徒歩 3分） 

 

３．参加資格： 荒川区内 3警察署の柔道・剣道道場に通う小中学生 

荒川柔道会に加盟する団体の道場に通う小中学生 

荒川区剣道連盟に加盟する団体の道場に通う小中学生 

                ※参加料は無料（参加賞付）です。 

        但し、参加希望者が多い場合は、別途参加者数につきまして、ご相談させていた 

だく可能性がございますので、ご承知おきください。 

 

４．試合について：①個人戦：学年別・男女別 

（参加者数により複数学年を統合することがあります） 

②団体戦：荒川区内 3警察対抗戦のみとします。 

 

５．申込方法： 別紙にて必要事項を記載し、9月 22日（金）迄に提出願います。 

 

６．お問合せ： 株式会社ＡＤＥＫＡ 法務・広報部 

        担当：千葉 宛  ０８０－８８１９－０３３５（直通） 

以上 


